
 

Area Ricerca 
Unità Liaison Office   
Via San Francesco, 22 - 37129 Verona | T +39 045 8028070/8357 
sviluppo.ricerca@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
 
Decreto Rettorale 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il "Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati", emanato con Decreto Rettorale n. 2370-2004, Prot. n. 38804 del 
29.11.2004; 
 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 11929-2019, Prot. n. 428429 del 21/11/2019, con il quale è 
stata indetta la selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di una Borsa di Ricerca dal titolo 
"S.TRA.TE.G.I.A. Sistema per il TRAsferimento TEcnologico per Giovani, Imprese ed Ateneo”; 
 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 11929-2019, Prot. n. 428429 del 21/11/2019 con il quale è 
stata nominata la Commissione Esaminatrice della suddetta selezione; 
 
VISTI gli atti relativi al suddetto concorso; 
 

D E C R E T A 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di una Borsa di Ricerca 
"S.TRA.TE.G.I.A. Sistema per il TRAsferimento TEcnologico per Giovani, Imprese ed Ateneo”. 
 
ART.  2 - È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

Nome  Punteggio 
Titoli 

Punteggio  
Prova Orale 

Punteggio 
Totale 

NICOLINI Valentina 49 30 79 

BOCCA CORSICO PICCOLINO Marta 37 28 65 

PERRONE Iris 36 16 52 

ELGERT Vladi  35 10 45 

 
ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della 
selezione di cui all'art. 1 la Dott.ssa: VALENTINA NICOLINI. 
 

Il Rettore 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2020-01-14T13:08:00+0100
	IT
	Donata Maria Assunta Gottardi




